Протокол
по проведению публичных слушаний по внесение изменений в проект планировки территории и проекту межевания территории объекта «Государева гора» в г. Мариинский Посад Чувашской Республики.

 от 05 декабря  2024 года.
Место и время проведения: г. Мариинский Посад, ул. Николаева, д. 47. 05 декабря 2024 года в 16 часов 00 мин.
Организатор публичных слушаний: является Управление по благоустройству и развитию территорий администрации Мариинско-Посадского муниципального округа Чувашской Республики.
Основание для проведения публичных слушаний: постановление администрации Мариинско-Посадского муниципального округа от 20.11.2024 г. № 2534
Информирование и участие населения и общественности: в соответствии с требованиями Градостроительного кодекса в части информирования и участия населения и общественности в обсуждении планируемой деятельности проектные материалы объекта обсуждения и информация о дате и месте проведения публичных слушаний/общественных обсуждений была размещена в печатном издании "Вестник Мариинско-Посадского муниципального округа" от 25.11.2024года  N47, на официальном сайте Мариинско-Посадского  муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".
Экспозиция размещена по адресу: г. Мариинский Посад, ул. Николаева, д. 47.

Консультирование посетителей экспозиции проведены в рабочие дни с 12:00 до 16:00 часов в период с 20.11.2024 г. по 05.12.2024 г.
Предложения и замечания по Проекту принимались с 20 ноября по 05 декабря 2024 года с 12:00 до 16:00 часов.
Председательствующий:
Григорьев А.В. – и.о. первого заместителя главы администрации – начальник УБиРт администрации Мариинско-Посадского муниципального округа, председатель комиссии;

Тихонова О.И. – начальник отдела строительства, дорожного хозяйства и благоустройства администрации Мариинско-Посадского муниципального округа, заместитель председателя комиссии;

Афанасьев А.Н. - депутат Собрания депутатов Мариинско-Посадского муниципального округа, член комиссии;

Седова Ю.Б. – и.о. начальника Мариинско-Посадского территориального отдела.

Секретарь: Михайлова Наталья Михайловна - ведущий специалист- эксперт (архитектор), отдела строительства, дорожного хозяйства и благоустройства.
Участники публичных слушаний: в общественном обсуждении приняли участие 10 человек, список прилагается.
Повестка дня:
обсуждения   по внесение изменений в проект планировки территории и проекту межевания территории объекта «Государева гора» в г. Мариинский Посад Чувашской Республики.

Рассмотрение внесение изменений в проект планировки территории и проекту межевания  территории объекта «Государева гора» в г. Мариинский Посад Чувашской Республики.
Порядок проведения: публичные обсуждения.
Итоги публичных слушаний: заявлений от граждан и юридических лиц по внесению изменений в проект  планировки территории и проекту межевания  территории объекта «Государева гора» в г. Мариинский Посад Чувашской Республики не поступало.
По результатам публичных слушаний рекомендовано:  утвердить внесение изменений в проект планировки территории и проекту межевания  территории объекта «Государева гора» в г. Мариинский Посад Чувашской Республики.
Публичные слушания по внесению изменений считать состоявшимися.
Протокол публичных слушаний по рассмотрению внесение изменений в «Проект планировки территории и проекту межевания  территории объекта «Государева гора»  в г. Мариинский Посад Чувашской Республики»

 разместить на официальном сайте Мариинско-Посадского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" и опубликовать в печатном издании "Мариинско-Посадский Вестник".

Председатель __________________________________________Григорьев А.В.

Заместитель председателя________________________________ Тихонова О.И.

Член комиссии__________________________________________Афанасьев А.Н.

Член комиссии__________________________________________ Седова Ю.Б.

Секретарь _____________________________________________Михайлова Н.М.